Ufficio del Territorio di TORINO - Comune di Coassolo Torinese - Catasto Terreni: 

“F. 32 n. 1230, prato irriguo arborato, classe 2, superficie are 4,27, RD = Euro 1,98, RA = Euro 1,65”. 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: Euro 20.318,40 = (Euro ventimilatrecentodiciotto/40); 

2)  Offerta minima: Euro 15.238,80 = (Euro quindicimiladuecentotrentotto/80); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 500,00= (Euro cinquecento/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: entro le ore 12 del 24 febbraio 2026; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 25 febbraio 2026